Д О Г О В О Р №

об участии в «Первенстве Приволжского федерального округа по мини-футболу (футзалу) среди девочек до 14 лет сезона 2023-2024 года»

г. Нижний Новгород                                                                                      «____»___________2023 г.

Межрегиональная общественная организация «Футбольный союз «Приволжье», именуемая в дальнейшем «МФС», в лице президента Афанасьева Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ___________________________________

__________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Организация», в лице ________________________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые вместе «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Предметом настоящего договора является участие команды «_______________________» в «Первенстве Приволжского федерального округа по мини-футболу (футзалу) среди девочек до 14 лет сезона 2023-2024 года» (далее – Соревнование), которое пройдет с 24 января 2024 года по 26 января 2024 года в Республике Мордовия, г.Ковылкино.
2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Организация обязуется:
- выполнять Положение «Первенства Приволжского федерального округа по мини-футболу (футзалу) среди девочек до 14 лет сезона 2023-2024 года» (далее – Положение);
- своевременно оплатить заявочный взнос в сроки, определенные пунктом 3.2. настоящего Договора;

- нести расходы по питанию, размещению и оплате проезда своей команды к месту соревнований и обратно.

2.2. МФС обязуется:

- организовать и провести Соревнование;
- осуществить контроль над выполнением Положения всеми участниками Соревнования;
- по окончании Соревнования разместить итоговые таблицы результатов Соревнования.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. По состоянию на дату заключения настоящего Договора сумма заявочного взноса установлена в размере 17000 (Семнадцать тысяч) рублей 00 копеек.
3.2. Организация обязуется перечислить сумму заявочного взноса, указанную в пункте 3.1. настоящего Договора, на расчетный счет МФС не позднее дня начала Соревнования.

3.3. В случае неуплаты суммы заявочного взноса до дня начала Соревнования МФС не допускает Организацию к участию в данном Соревновании.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За неисполнение или не надлежащее исполнение обязанностей по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ и настоящим Договором.
4.2. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение либо ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору в случае наступления форс-мажорных обстоятельств, к которым относятся: наводнения, землетрясения и иные стихийные бедствия, введение в стране военного или чрезвычайного положений, изменение законов и иных нормативно-правовых актов, препятствующих надлежащему исполнению Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, а также другие обстоятельства непреодолимой силы, которые Стороны не могли предвидеть и предотвратить разумными мерами.
5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Все споры и разногласия, вытекающие из настоящего Договора, подлежат предварительному урегулированию Сторонами путем проведения переговоров.

5.2. При недостижении согласия, все споры подлежат рассмотрению Арбитражным судом Нижегородской области в порядке, установленном законодательством РФ.

6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1. Изменение условий настоящего Договора и его расторжение допускаются по соглашению Сторон.
6.2. Ни одна из сторон не имеет право передавать свои права и обязанности по настоящему Договору третьим лицам без письменного на то согласия другой стороны.

6.3. В случае изменения юридического адреса или банковских реквизитов Стороны обязаны в 10-дневный срок уведомить об этом друг друга.

6.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
6.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, который находятся по одному экземпляру у каждой из Сторон.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения обязательств Сторонами.

8. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	МФС

Межрегиональная общественная организация «Футбольный союз «Приволжье»

ИНН 5260092997
ОГРН 1025200019283

КПП 526201001

Адрес: 603089, г.Н.Новгород, ул.Высоковский проезд, д.22, оф.404

Тел/факс: 8(831) 436-08-86, 436-08-74
e-mail: privolg@yandex.ru
Банковские реквизиты:
Р/сч 40703810324000011372 в Филиале «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г. Москва

К/сч 30101810145250000411 БИК 044525411
Назначение платежа: Заявочный взнос за участие в «Первенстве Приволжского федерального округа по мини-футболу (футзалу) среди девочек до 14 лет сезона 2023-2024 года»
Президент МФС
_____________________/В.И. Афанасьев/
М.П.
	ОРГАНИЗАЦИЯ
_________________________________________
_________________________________________
ИНН ________________________
ОГРН _______________________
КПП ________________________
Адрес: __________________________________
________________________________________
Тел/факс: _______________________________
e-mail: __________________________________
Банковские реквизиты:
_________________________________________
_________________________________________

_________________________________________
_____________________/________________/
М.П.                                           ФИО

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

Первая и вторая страницы распечатываются на 1 (одном) листе.

Номер договора и дата заполнения договора присваивается, согласно реестру МОО «Футбольный союз «Приволжье».
Договор может быть подписан с помощью электронной подписи и отправлен либо через систему СБИС или на электронную почту: privolgffno@mail.ru.
По всем вопросам, связанным с заполнением договора – обращаться в офис МОО «Футбольный союз «Приволжье» (г.Н.Новгород, ул.Высоковский проезд, д.22, оф.404) или по телефону 8(831) 436-08-86.

2